

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO POSĖDŽIO
PROTOKOLAS

2020 m. gegužės 29 d. Nr. KO- 122 (348)
Šiauliai

Posėdis įvyko 2020-05-29 9.30 – 10.00 val. nuotoliniu būdu (pasitelkiant informacines ir ryšių technologijas)

Posėdžio pirmininkė – Regina Rupšienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore.

Posėdžio sekretorė – Jurgita Jurgaitienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyresnioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo: Vilija Vaičekauskienė, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovė, Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, Jolanta Šiuparienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas, Danguolė Kraskauskienė, Šiaulių rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro direktorė, Judita Šertvytienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja, Jurgita Mickūnė, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vedėja.

SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, supažindino posėdžio dalyvius su Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo naujausiais priimtais sprendimais.

Posėdžio nariai aptarė teisės aktų dėl COVID-19 (koronaviruso infekcijos) pakeitimus ir jų įgyvendinimą. Diskutuota dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020-05-27 nutarimo Nr. 515 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ įgyvendinimo.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, prašė Jurgitos Mickūnės parengti raštą kultūros įstaigoms dėl kultūros, pramogų ir kitų renginių organizavimo būtinų sąlygų. Kalbėjo, kad Inga Rimgailienė turėtų išsiaiškinti, nuo kada ir kokių paslaugų teikimas bus atnaujintas Šiaulių rajono gydymo įstaigose, kaip jos bus teikiamos pacientams – nuotoliniu būdu ar gyvai priimant pacientus, kaip bus valdomi pacientų srautai. Pabrėžė, kad gydymo įstaigos privalo organizuoti savo darbą pagal pasirengtą ir su Nacionaliniu visuomenės sveikatos centru suderintą paslaugų atnaujinimo ir teikimo planą.

Danguolė Kraskauskienė, Šiaulių rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro direktorė, informavo, kad maitinimo paslauga teikiama šešiams asmenims esantiems saviizoliacijoje. Sudaryta sutartis su UAB „Smakų Smakas“, kuri nuo birželio 1 d. teiks maitinimą asmenims, esantiems saviizoliacijoje.

Vilija Vaičekauskienė, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovė, pateikė informaciją dėl asmeninės apsaugos priemonių naudojimo ir poreikio planavimo. Pastebėjo, kad įstaigos asmens apsaugos priemonių sunaudoja mažiau.

NUTARTA:

1. Paveisti Jurgitai Mickūnei, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vedėjai, parengti raštą kultūros įstaigoms dėl kultūros, pramogų ir kitų renginių organizavimo būtinų sąlygų.

2. Paveisti Ingai Rimgailienei, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovei,

pateikti informaciją dėl Šiaulių rajono gydymo įstaigų paslaugų atnaujinimo ir, ar gydymo įstaigos yra parengusios ir su Nacionaliniu visuomenės sveikatos centru suderinusios paslaugų atnaujinimo ir teikimo planus.

Posėdžio pirmininkė



Regina Rupšienė

Posėdžio sekretorė



Jurgita Jurgaitienė